PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 275
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                           13 апреля 2016 года

О внесении изменений в Постановление Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от 13 июля
2011 года № 400 «О порядке расходования безвозмездной финансовой помощи Российской Федерации, поступившей
в 2011 году для предоставления технических кредитов в целях оказания поддержки субъектам агропромышленного комплекса и субъектам малого предпринимательства Приднестровской Молдавской Республики»

В связи с необходимостью уточнения некоторых положений, связанных с порядком распределения безвозмездной финансовой помощи Российской Федерации, поступившей в 2011 году для предоставления технических кредитов в целях оказания поддержки субъектам агропромышленного комплекса и субъектам малого предпринимательства в 2011 году, руководствуясь пунктом 4 статьи 90 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от 13 июля 2011 года № 400 «О порядке расходования безвозмездной финансовой помощи Российской Федерации, поступившей в 2011 году для предоставления технических кредитов в целях оказания поддержки субъектам агропромышленного комплекса и субъектам малого предпринимательства Приднестровской Молдавской Республики» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от 14 сентября  2011 года № 428; от 9 ноября 2011 года № 646; от 23 ноября 2011 года № 709;
от 28 марта 2012 года № 946; от 13 марта 2013 года № 1725; от 18 сентября 2013 года № 2176; от 15 января 2014 года № 2442; от 6 апреля 2016 года
№ 248, следующие изменения:

а) подпункт 1) подпункта а) пункта 11 раздела II Приложения № 1
к Постановлению изложить в следующей редакции:

«1) сумма кредита не превышает 10 000 000 рублей РФ»;
б) подпункт 1) подпункта б) пункта 11 раздела II Приложения № 1
к Постановлению изложить в следующей редакции:

«1) сумма кредита составляет не более 20 000 000 рублей РФ»;

в) подпункт 1) подпункта в) пункта 11 раздела II Приложения № 1
к Постановлению изложить в следующей редакции:

«1) сумма кредита составляет не более 500 000 рублей РФ»;
г) подпункт 1) подпункта г) пункта 11 раздела II Приложения № 1
к Постановлению изложить в следующей редакции:

«1) сумма кредита составляет не более 150 000 рублей РФ».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
Заместитель Председателя

Верховного Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                                     А. С. ЩЕРБА

г. Тирасполь

15 апреля 2016 года

№ 275